АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024                                 п.г.т. Козулька                                              №32
О проведении субботника по благоустройству территории МО поселок Козулька Козульского района Красноярского края
  В связи проведением мероприятий по благоустройству территории поселка Козулька, направленных на улучшение санитарно-эпидемиологической обстановки и улучшение эстетического образа, руководствуясь положениями Правил по благоустройству поселка Козулька. Руководствуясь Уставом поселка Козулька, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести на территории поселка Козулька субботник по уборке территории 27 апреля 2024 г.

      2. Индивидуальным предпринимателям, руководителям предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории поселка, вне зависимости от форм собственности, жителям поселка Козулька, организовать уборку территории у зданий (строений) организаций в радиусе 15 метров, согласно правилам по благоустройству поселка Козулька.
      3. При проведении субботника всем руководителям организаций, привлекаемых на субботник обеспечить работников инвентарем, индивидуальными средствами защиты, работы выполнять с учетом дистанции между работниками не менее 1.5 метра.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации поселка Козулька https://kozulska-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава поселка                                                                           А.А.Емельяненко
Вострикова Людмила Николаевна

8(39154)4-12-07
PAGE
2